MoAroToBneHo ¢ UCnonb3osBaHnem cuctembl KoHcynbTaHTIOC

MPUNOXEHME 1

K NMOpSKY’ COCTaB/EHNA W YTBEPXKAEHUA NiaHa
(h1HaHCOBO-X03AACTBEHHOM

[eATeNbHOCTN KpaeBbIX rOCYAapCTBEHHbIX

610 PKETHBIX (aBTOHOMHBIX) YUPEXAeHWiA, B
OTHOLLEHUN KOTOPbIX MUHWUCTEPCTBO KY/bTYpbl
ANTaicKOro Kpas oCyLUECTBASET MYHKLMN 1
MO/IHOMOYMSA yupeanTens

YTBEPXOAIO

MWHUCTP KyNbTypbl ANTanCKOro Kpas
(HanmeHoBaHWe [JO/MKHOCTU YMONHOMOYEHHOr0 nLa)

MuHucTepCTB bTYpbl ANTalickoro Kpas

ypeguTens (yupexaeHuns)

pacLumndpoBKa Nogmucu)

|?rog

4? 0 =

n/

MNNAH
(hMHAHCOBO-X03ANCTBEHHO AeATenbHOCTU Ha 2021 rog

(Ha 2021 rop v nnaHoBebI nepuog 2022 n 2023 rofos)

Kogb!
ot "30" nekabpa 2020 roga2 [Oara 30,12,2020
OpraH, ocyLecTBAAOLUIA no CsogHomy peectpy 01200296
(DYHKUMM 1 NOMTHOMOYUS yUpeauTens rnasa no 6K 057
no CsogHomy
MWHNCTEPCTBO Ky/NbTypbl ANTalicKoro Kpas peectpy 01200310
YupexjeHue VHH 2225032340
KpaeBOe rocyapCTBEHHOE BIOKETHOE yupexeHune
"AnTalickas KpaeBasi crneuuanbHas 6nbnmoTteka ans
He3pAYMx u cnabosmaawmx" KM 222501001

EanHuua n3amepeHns: py6. no OKEM 383



HanmeHoBaHMe NokaszaTtens

1
OcTaToK cpeAcTB Ha Ha4yano

TeKyLLero uHaHcoBOro roga 5
OcTartok CpeacTs Ha KoHewl
TeKyLLero uHaHcoBoro rogabs
Aoxoabl, BCero:

B TOM 4ucne:

[l0X0/fbl OT COGCTBEHHOCTW, BCErO
B TOM 4Hucne:

[lOX0bl OT ciayun B apeHay
nMyLLecTBa

[lOX0Abl OT OKas3aHWsa ycnyr, paéot
KOMMeHcauun 3aTpaT yupexaeHunii
BCero

B TOM 4ucne:

cybcmanm Ha rHaHCOoBOe
obecneyeHne BbINONHEHNS
rocyfapCTBeHHOro 3afaHua 3a cHeT
CpeAcTB GloKeTa

cybcmanm Ha rHaHCoBOe
o6ecreyeHne BbINOIHEHNS
rocyiapCTBeHHOr0 3afjaHuns 3a cuet
cpefcTs 6r0pkeTa PefepanbHOro
thoHza 0653aTeNbHOro
MeAMLMHCKOro CTpaxoBaHus
[lOX0/bl, CBA3aHHbIE C
BO3MeLLEHMEM KOMMYHaNbHbIX W
JKCMyaTauMOHHbIX PaCX0f0B

Ycnyra no ocyLecTBieHuo
616INOTEUHOrO,
6rnbnnorpaguueckoro
NH(OPMALNOHHOI0 06CNyXNBaHUA
nonb3oBareneit 6MbNNOTEKN

Ycnyra 2

Pabota 1
Pa6oTa 2

[0X0fbl OT WTPagoB, NEHEN, NHbIX
CYMM MPUHYAWUTENBHOTO U3bATUSA
BCEro

B TOM YunChe:
WTpabl, NEHW, HEYCTOWKM 3a
HapyLUeHWe YCNOBMIA KOHTPaKTOB
(goroBopoB)

6e3B03Me3[HbIe AEHEeXHble
NOCTYMNNEHUs, BCEro

B TOM YunChe:

Lienesble cybcnammn

cy6Cuanm Ha ocyLecTBeHme
KanuTa/bHbIX BIOXEHWIA

npouue [0X0fbl, BCErO

Pasgen 1, [MocTynneHns H BbINNaThl

Koz no
6o KeT-
HoA
Knaccu-
Koa (hmKaumm
CTPOKM .
Poccuiic-
KoM
desepa-
umn
2 3
0001 X
0002 X
1000
1100 120
1110 120
1200 130
1210 130
1220 130
1230 130
1240 130
1250 130
1260 130
1270 130
1280 130
1290 130
1300 140
1310 140
1400 150
1410 150
1420 150
1430 150
1500 180

1510

AHanutu-
YecKuit

Koa4

131

131

Ha 2021r.
TeKyLnin

(hMHAHCOBLIN TO4

5

0,00

0,00
10519 148,00

0,00

0,00

10 513 900,00

10 504 000,00

0,00

0,00

9 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cymma

rof N1aHoBoro
nepuoga

6

0,00

0,00
10 519 148,00

0,00

0,00

10 513 900,00

10 504 000,00

0,00

0,00

9900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ha 2022r. nep.blii Ha 2023r. BTOpOIA

rof nnaHoBoro
nepvoaa

7

0,00

0,00

10 519 148,00

0,00

0,00

10 513 900,00

10 504 000,00

0,00

0,00

9 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3a

npegenamu

MNaHoBoro
nepuoga

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



[0X0fjb! OT OrepaLmii C aKTVIBaMK,
BCEro

B TOM UviC/iE:

[IOXOfIbl OT peanm3aLmm
HEeMCro/b3yeMoro UMYLLIECTBA,
YTWs, HEBO3BPATHOI Tapbl, /oM
YepHbIX 1 LIBETHbIX METAT/IOB

Mpouvie NoCTyrVIeHNs, BCero

V13 HAX:

YBE/IMYEHME OCTATKOB [EHEXHDIX
CPefiCTB 3a CHET Bo3BpaTa
[eO1TOPCKO 330/DKEHHOCTM
MPOLLYTbIX J1ET

Pacxofbl, Bcero

B TOM YWCriE:;

Ha BbIMN/aTbl NepPCoHasty, BCEro

B TOM YWCrE:;

onnara Tpyga

MpouMe BbIN/IaTbl NepcoHasty, B TOM
YnC/e KOMIMEHCALWIOHHOIO
XapakTepa

VHble BbIN/iaTbl, 38 MCK/HOHEHVEM
(hoHaa onnathl TPy/da YHPEXOEHMS,
[/151 BbINO/IHEHWS OTAENbHbIX
MOSHOMOUMIA

B3HOCbI M0 06513aTe/lbHOMY
coupiasibHOMy CTPax0oBaHMIO Ha
BbIN/IaTbI MO Orviate Tpyaa
PabOTHUKOB W MHbIE BbIN/iaThl
PabOTHMKaM YUPEXKAEHUIA, BCErO

B TOM 4MC/IE:

Ha BbIM/iaThbl Mo orviare Tpyaa

Ha VHbIe BbIN/1aTbl paGOTHVIKaM

[IEHEXKHOE [I0BO/LCTBYIE
BOEHHOC/Ty)KALLIVIX 11 COTPY/IHMKOB,
VIMEIOLLIVIX CrELa/IbHbIe 3BaHMS

PacXo/bl Ha BbIN/IaThl
BOEHHOC/Ty)KALLM 1 COTPY/AHVKAM,
VIMEHOLLM CrieLabHbIe 3BaHNAS,
3aBYCALLIVE OT PasMepa JEHEKHOro
[I0BO/LCTBMS

VHble BbIrN/iaTbl BOEHHOC/TY>KALLIM
11 COTPYAHVIKaM, UMEHOLLM

cneuya/ibHbIe 3BaHNA
CTpaxoBble B3HOCbI HA

06s13aTe/IbHOE COLMabHOe
CTpaxoBaHue B 4acTu BbIryiaT
MepcoHasty, MOA/IeXALLMX
00/IOXEHMIO CTPaX0BbIMM
B3HOCaMM

B TOM YHCTE:

Ha oriaTy Tpy/a CTaxkepoB
COLWia/bHbIE W HbIe BbINVIATh!
HaCe/IeHuIo, BCErO

B TOM YWAC/E:

COLa/IbHbIE BbIMIaThbl MPaKaaHaM,
KPOME My6/MYHbIX HOPMATUBHbIX
COLMaNbHbIX BbIr/IaT

V13 HIX:

nocobms, KOMMeHcaumm U UHble
couparnbHble BbIN/aTbl FpaXkaaHam,
Kpome ny6/IMYHbIX HOPMaTUBHBIX
06513aTe/1bCTB

1900

1910

1980

1981

2000
2100

2110

2120

2130

2140

2141
2142

2150

2160

2170

2180

2181

2200

2210

2211

440

440

510

112

119
119

300

320

321

446

210

211

212

213

213

5248,00

5248,00

0,00

10 519 148,00
9 161 000,00

6991 600,00

58 000,00

0,00

2 111 400,00

2 111 400,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5248.00

5248.00

0,00

10 519 148,00
9 161 000,00

6 991 600,00

58 000,00

0,00

2 111 400,00

2 111 400,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5M L

SM T

10 519 148,00
9 161 000,00

6991 600,00

58 000,00

0,00

2 111 400,00

2 111 400,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

T

Lift

0,00

0,00



BbINaaTa CTUNEHANA,
OCYLLECTB/EHNE MHBIX PACXOA0B Ha
counanbHyo MoAaepxKKy
06yualoLmMxcs 3a cHeT CPeacTB

CTUNeHAMaNbLHOro (hoHAa
Ha MPeMUpoBaHune HM3NYECKNX UL,

3a JOCTMXXEHNA B 061acTu
Ky/NbTYpbl, UCKYCCTBA,
06pa3oBaHunsl, HayKN 1 TEXHUKN, a
TaKXXe Ha NpefoCTaB/eHNe FPaHTOB
C LieNbio MOAAEPXKKM NPOEKTOB B
061acTy HayKu, KyNnbTypbl 1
NCKyCCTBa

WHble BbINAATbl HACENEHUIO
ynnarta Haioros, c60poB U UHbIX
nnaTexein, Bcero

U3 HUX:

Hanor Ha UMyLLECTBO OpraHm3auuii
1 3eMefibHbIA Hanor

VHble Hanoru (BKNOYaeMble B
COCTaB PacxofoB) B OHOKeTbI

6 MKETHOIN cucTeMbl Poccuiickoit
depepaymu, aTakxke
rocyfapctseHHas NownHa
ynnata wrpados (B TOM yucne
afAMUHNCTPATMBHbIX), NEHEN, NHBbIX
nnaTexen

6e3B03Me3/HbIe NepeyncneHns
opraHuzauusmM n pusnyeckum
nmuam, BCero

U3 HUX:

rpaHTbl, NpesjocTaBiseMble
6I0KETHBIM YUpeXaeHNsaM
rpaHThl, NpefoCcTaBAAeMble
aBTOHOMHbIM YUPEXAEHNAM

rpaHTbl, NPefoCTaBfeMbIe UHbIM
HEKOMMEPYECKNM OpraHu3aluam
(3a MCKNOYeHNEM OIOLXKETHbLIX 1
aBTOHOMHbIX YUPEXAEH W)
rpaHTbl, NpesocTaBasemMble ApYrumM
opraHusaunamM u puan4eckum
nnyam

B3HOCbI B MEXAYyHapOAHble
opraHmsaumm

nnaTexu B Lensx obecneveHus
peanusauumn cornalleHunii ¢
NpaBUTENbCTBAMM MHOCTPAHHbIX
rocyAapcTs ¥ MeXAYHapOAHbIMU
opraHusaumsamu

npoume BbINAaTbl (KPOME BbINaT
Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr)
UCMONHeHWe cyae6HbIX aKTOB
Poccuiickoii degepaunm un
MUPOBbIX COrAaLleHnii no
BO3MELLEHMIO BPeaa,
NPUYUHEHHOTO B pe3ynbTate
[eAaTeNIbHOCTUN yUpeXxaeHus
pacxofibl Ha 3aKynKy TOBapos,
paboT, ycnyr, Bcero?

B TOM uWnche:

3aKynKy Hay4Ho-
1ccneoBaTeNlbCKMX U OMNbITHO-
KOHCTPYKTOPCKMX paboT
3aKynKy ToBapoB, paboT, yciyr B
Liensx KanutanbHOro pemMoHTa
rocyfapCTBEHHOI0 NMYLLLeCTBa

2220

2230

2240

2300

2310

2320

2330

2400

2410

2420

2430

2440

2450

2460

2500

2520

2600

2610

2620

340

350

360

850

851

852

853

613

623

634

810

862

863

831

241

243

290

291

291

297

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

1 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1344 148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

1000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* 0,00

0,00

0,00

0,00

1344 148,00

0,00

0,00

0,00 X
0,00 X
0,00
14 000,00 X
0,00 X
1000,00 X
13 000,00 X
0,00 X
0,00 X
0,00
0,00
0,00
0,00 X
0,00 X
0,00 X
X
1344 148,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



MpoYyl0 3aKynKy TOBapoB, paGoT u
YCNyT, BCEro

3aKyMKa SHepreTMyeckux pecypcoB
KanuTarbHble B/IOXKEHUS B 06BEKTbI
rocy/japCTBEHHOM COBCTBEHHOCTM,

BCEro
B TOM 4ucne:

npnobpeTeHne 06HLEKTOB
HEABMXXMMOTO UMYLLLECTBA
rocyAapCTBeHHbIMM
yupexaeHusamu

CTPOMTENLCTBO (PEKOHCTPYKLMSA)

00bEKTOB HeABMKMMOI0
MMYLLECTBA rOCYlapCTBEHHbIMM
yUpexaeHuamm

Bbinnatsl, yMeHbWawouwmne
foxof, Bcero8

B TOM 4ucne:

Hanor Ha NpuébIILS

Hanor Ha fo6aBfeHHYI0
CTOMMOCTbLS8

npoyune Hanorun, ymeHbLuaroLune
noxon8

n po4yue BbinnaTbl, BCEro

N3 HUX:

BO3BpaT B GHOKET CPeACTB
cybeungmm

2630

2631

2640

2641

2642

3000

3010

3020

3030

4000

4010

244

247

400

406

407

100

610

1039 248,00

304 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1039 248,00

304 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1039 248,00

304 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



PaCLIJI/ICprBKa BbiMNaart 3a CHET BCEX NCTOYHUKOB CbI/IHaHCVIpOBaHI/IFI

HanmeHoBaHWe MoKa3aTesis

1

Bbinnartsbl, BCero

B TOM YuC/Ie:

Ha BbIMaTbl NEPCOHasTy, BCEro
B TOM YuC/e;

onnara Tpyga

npoyune Bbinnarbl NepcoHay

VHbIE BbIN/ATbI, 33 UCK/HOUEHNEM
(hoHaa onnaTbl TPYAA YUPEXAEHUS,
07151 BbIMO/HEHVS OTAE/bHbIX

MOSIHOMOUWIA
B3HOCbI M0 06s13aTENILHOMY

CcoLmailbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha
BbIN/1aTbl M0 onnare Tpyaa
PabOTHWKOB U VHble BbINNATbI
PabOTHNKaM YUPEXIEHWIA, BCEro
B TOM YMCTE:

Ha BbIN/aTbl Mo on/ate Tpyaa

Ha MHblE BbINNaTtbl pa6OTHI/IKaM
counaibHbIE N MHbIE BbINIATbLI
Hace/eHno, BCEro

B TOM 4uCrie:
COLMaUTbHbIE BbIMNNaThl rpadkKaaHaMm,
Kpowme I'Iy6}'ll/l‘—IHbIX HOPMaTUBHbIX

CoLManbHbIX BbIriaT
BblM/aTa CTUMNEHAWNA,

OCYLLIECTB/IEHME MHbIX PACXOZ0B Ha
COLIa/bHYHO MOALAEPXKKY
06YYatoLLMXCS 3a CUET CPeaCTB

CTUnNeHgnasibHOro oHaa
Ha nNpeMnpoBaHne PU3NYECKUX TNLY,

3a [JOCTVPKEHMS B 0611aCTU
Ky/bTypbl, UCKYCCTBA,
00pa3oBaHus, HayKv U TEXHWKK, @
TaKKe Ha NpesocTaB/eHVie rPaHTOB
C LieNbto MOAAEPXKKU MPOEKTOB B
06/1aCTN HayKW, Ky/bTypbl 1
CKyCCTBa

coumanbHoe obecrneyeHvie LeTei-
CMPOT Y AETel, OCTaBLUMXCA 6e3
MONeYeHVs poauTeNei

yr/iata Hasioros, C60poB 1 MHbIX
nnaTexel, BCero

W3 HUX:
Ha/10r Ha UMYLLIECTBO OpraHu3aLuii
W 3eMe/IbHbIA Hasor

VHble Haslory (BK/OYaeMble B
COCTaB PacxofoB) B GHOMKETHI
GHOMKETHOI CUCTEMbI PoccuincKol
Pepepaumm, a Takxe
rocyAapCTBeHHas NoLInHa

Koz
CTPOKU

2
2000

2100

2110
2120

2130

2140

2141
2142
2200

2210

2220

2230

2240

2300

2310

2320

Koa no
OHOKETHOM
Knaccu-
(hmKaLmm
Poccuiickoi
®enepaumn

3
X

X

m
112

113

119

119
119
300

320

350

360

850

851

852

Bcero

4
10 519 148,00

9 161 000,00

6 991 600,00
58 000,00

0,00

2 111 400,00

2 111 400,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

1000,00

cybcmans Ha

BbINOSIHEHME
roCyfapCTBeHH

Oro 334aHuA

5
10 504 000,00

9 161 000,00

6 991 600,00
58 000,00

0,00

2 111 400,00

2 111 400,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

1000,00

Cymma

Lie/ieBble
cyocuaum

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cpeacrTea ot
MPUHOCALLIEN

[I0XOf1
[ESTENbHOCTM

7
15 148,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



/1
//m '

ynnata wrpados (B TOM yncne
afAMUHUCTPATUBHBIX), NEHeW, UHbIX
nnaTexei

6e3B03Me3HbIE MepeynceHns
opraHusauuam n GusMyeckum
nnuam, Bcero

npouyve BbiNnaTbl (KpOMe Bbinniat
Ha 3aKynky ToBapos, paboT, ycnyr)
pacxofpl Ha 3aKynky TOBapoB,
pa6oT, ycnyr, BCero

B TOM YumC/e: NPOUYI0 3aKynKy
TOBapoB, paboT u ycnyr, BCero
U3 HKX:

YCyru cBssu

TPaHCMOPTHbIE YCyrK
KOMMYHaJ/IbHble YCyru | ¢
apeHfHas nnata 3a nofb3oBaHue

MIMYLLLECTBOM

paboTbl, ycnyru No cogepxaHuve
MMYLLEeCTBa Z$,5‘
npouyvie paboTbl, ycayru

npouvie pacxopgbl

yBe/M4yeHne CTOMMOCTA OCHOBHbIX
cpeacTs %j
yBe/nM4yeHne CTOMMOCTU
MaTepuasbHbIX 3anacos
Bbinnatsl, YMeHbW aw wne
LOXO0[, BCEero

[Mpoune BbINNaThbl, BCETO

2330

2400

2500

2600

2630

2631

2632
2633

2634

2635

2636
2637

2638

2639

3000

4000

853

244

244

244
244, 247

244

244

244
244

244

244

100

13 000,00

0,00

0,00

1344 148,00

1344 148,00

96 000,00

0,00
321 000,00

0,00

106 000,00

383 148,00
0,00

300 000,00

138 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

1329 000,00

1329 000,00

96 000,00

0,00
321 000,00

0,00

106 000,00

368 000,00
0,00

300 000,00

138 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 148,00

15 148,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

15 148,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Ne n/n

11

12.

13.

13.1.

132

14.

14.1.

1411

Pa3zen 2. CBefieHUs Mo BbINiaTaM Ha 3aKyrnKu ToBapos, paboT, ycyr '

HanmeHoBaHMe nokasartesns

2

BbinnaTbl Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr, seceroll

B TOM YumChe:
Mo KOHTPaKTaM (Z4oroBopam), 3aK/H04eHHbIM 40 Havyana TeKyLero
(hMHaHCOBOro roga 6e3 npuMeHeHus HopMm PeaepanbHOro 3akoHa ot 5
anpens 2013 r. Ne 44-®3 "O KOHTPaKTHO cucTeMe B cepe 3aKymnok
TOBapoB, paboT, ycnyr ans obecneveHus rocyfapCcTBeHHbIX U
MyHUUMNanbHbIX HYXA" (CobpaHue 3akoHoAaTebCTBa Poccuinckoi
®epepayuun, 2013, Ne 14, c1. 1652; 2018, Ne 32, cT. 5104) (nanee -
depepanbHblii 3aKoH Ne 44-d3) n degepasbHOro 3akoHa oT 18 mions
2011 r. Ne 223-®3 "O 3aKyrnkax ToBapoB, paboT, ycnyr oTAe/bHbIMU
BUgamu opugnyeckux nuy” (CobpaHue 3akoHogaTenbcTBa Poccuiickoi
®epepauun, 2011, Ne 30, cT. 4571; 2018, Ne 32,

cT. 5135) (nanee - depepanbHblii 3akoH Ne 223-3)12

Mo KOHTpaKTaMm (40roBopam), njaHMPyeMbIM K 3aK/HOUEHMIO B
COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM oAy 6e3 NPUMEHEHNS HOPM

PefiepansHOro 3akoHa Ne 44-®3 n depepanbHOro 3akoHa Ne 223-d312
Mo KOHTPaKTaM (Z40orosopam), 3aK/0UYEHHbIM 0 Hayana TeKyLLero
(h1HaHCOBOTO roga c yueTom TpeboBaHuii PefepasibHOro 3akoHa Ne 44-
®3 1 defepanbHOro 3akoHa Ne 223-d313

B TOM YyumC/ie: B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-3

13 HKX: "cHocka 10.1"

B COOTBETCTBUM C dPefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-$3

Mo KOHTpaKTaM (4oroBopam), MiaaH1pyeMbIM K 3aKHOYEHNIO B
COOTBETCTBYHOLLEM (DMHAHCOBOM rofy C y4eTOM TpeboBaHuii
depfepancHoro 3akoHa Ne 44-d3 n degepasbHOro 3akoHa Ne 223-9313
BTOM 4uChe:

3a cueT cybecuanii, NpesocTaBnsemMblixX Ha PrHaHCOBOE obecneyeHve
BbIMO/IHEHWS TOCYAAPCTBEHHOIO 3afaHus

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUN C PefepasibHbIM 3aKOHOM No 44-D3

Kogapbl
CTPOK

26000

26100

26200

26300

26310
26310.1
26320

26400

26410

26411

Kog no
OO KETHON Ha 2021r.
Knaccumkaum (TekyLymid
Poccuiickoit thrHaHCOBBII
depepaymn 10.1 rog)
4.1 5
1344 148,00
0,00
0,00
0,00
X 0,00
X 0,00
1344 148,00
1329 000,00
1329 000,00

Cymma
Ha 2022r. Ha 2023r.
(nepBbiit rog  (BTOpPOIA rog
M1aHoBOro MJ1aHoBOro
nepuoga) nepuoga)
6 7

1344 148,00 1344 148,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

1344 148,00 1344 148,00

1329 000,00 1329 000,00

1329 000,00 1329 000,00

3a npegenamu
nnaHoBoro
nepuoga

8
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



14.12. BcootsetcTBUM C DeaeparbHbIM 3aKoHOM No 223-D3 4 26412 X 0,00 0,00 0,00 0,00
32 CHeT Cy6CMaViA, NPeaoCTaB/IfeMbIX B COOTBETCTBIM C ab3aLiemM

14.2. BTOpbIM NyHKTa 1cTaTbk 78.1 BromKeTHOro Koaekca Poccuiickoi 26420 X 0,00 0,00 0,00 0,00
degepauinm
B TOM YuCre:
1421 B COOTBETCTBUM C PeaepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-3 26421 X 0,00 0,00 0.00 0.00
13 HKX: "'cHocka 10.1" 26421.1 X
14.22. gcootseTcTBUM C DeaeparbHbIM 3aKOHOM No 223-d34 26422 X 0,00 0,00 0,00 0,00
3a CYeT Cybeuamia, NpefocTas/ise a OCYLLIECTB/IEHME KanuTasl
143 veT ¥, NOVIA, NPELOCTaB/IAEMbIX Ha OCYLLECTB/IEHME KanuTa/lbHbIX 26430 % 0,00 000 000 0.00
BNIOXeHUND
13 H1X: "cHocka 10.1" 26430.1 X
144. 3acueT CpeacTs 0653aTelbHOr0 MEAVLIMHCKOrO CTPaxoBaHus 26440 X 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YMCTE:
1441 B COOTBETCTBUN C PefiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3 26441 X 0,00 0,00 0,00 0,00
14.4.2. B cooTBETCTBIM C DeeparbHbIM 3aKOHOM Ne 223-h3 4 26442 X 0,00 0,00 0,00 0,00
145, 3acyeT NPoUMX NCTOYHMKOB (DMHAHCOBOIO 0BeCreYeHs 26450 X 15 148,00 15 148,00 15 148,00 0,00
B TOM UuCTe:
1451 B COOTBETCTBUM C PeaepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3 26451 X 15 148,00 15 148,00 15 148,00 0,00
13 HMX: “cHocka 10.1" 26451.1 X
14.5.2. B cooteetcTBUY C PefeparibHbIM 3aKoHOM Ne 223-33 26452 X 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ATOro no KoHTpakTam, niaHMpyemMbIM K 3aK/O4EHNIO B
" COOTBETCTBYHOLLEM (PMHAHCOBOM rofy B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 26500 X 1344 14800 1344 14800 1344 14800 0,00
3aKOHOM Ne 44-®3, 1o COOTBETCTBYHOLLEMY oAy 3aKynkunlo
B TOM YuC/Ie M0 rofy Havasia 3aKyrKu: 26510 1344 14800 1344 148,00 1344 148,00 0,00
lAToro o forosopam, niaHpyeMbIM K 3aKKOUEHHO B
3 COOTBETCTBYHOLLIEM (hMHAHCOBOM rofy B COOTBETCTBUM C PefiepasibHbIM 26600 X 0,00 0.00 0,00 0,00
3aKoHOM Ne 223-®3, 1o COOTBETCTBYHOLLEMY IOy 3aKYMNK/
BTOM YKC/Ie M0 rofly Havasia 3aKyriku: 26610 0,00 0,00 0,00 0,00
PykoBoguTenb yupexxaeHuns
(yrOMHOMOveHHoe Mo yupexaenns) W /b e o», ﬁg’];?e*cv
(BOMmKHOCTD) (nognuce) (pacumdposka noanmcu)
/1?7 > v e3p**>
McnonHuntens ft
(BOMKHOCTB) (chammnug, nHULMANBI) (TenedhoH)
/a 20&7? T.
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